MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: Francisco Del 01/0ct./2020 al 31/oct./2020
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

WSS SALINAS, S.L.P
LAY UNTAMIENTO 201820211
u Trabajande

Fecha y [ 17/dic./2020
hora de Impresién | 02:03 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$14,066,167.03
$24,618.00
$287,629.19
$13,372.00
$10,151.39
$8,605,371.10
$9,037,374.19
$11,939,724.89

— $%43,984,407.79

$2,931,275.16
$717,136.43
$1,648,315.36
$242,000.00
$849,144.03
$90,793.65
$14,193,884.31
$12,066,840.68
$11,245,018.17

— $43,984407.79
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